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Beratungsstellen Ehe-, Familien- und Lebensberatung in der Erzdiözese 

München und Freising 

(Stand 23. März. 2020) 

 
München-Mitte: 
Rückertstraße 9, 80336 München 
Tel: 089-544311-0 E-Mail: info@eheberatung-oberbayern.de 
           muenchen@eheberatung-oberbayern.de 
München-Nord/Schwabing: 
Franz-Joseph-Straße 35, 80801 München 
Tel.: 089/592784 E-Mail: schwabing@eheberatung-oberbayern.de 
 
München-Süd/Harlaching: 
Lorenzonistraße 58, 81545 München 
Tel.: 089/6422503 E-Mail: harlaching@eheberatung-oberbayern.de 
 
München-Isartor: 
Steinsdorfstr. 19, 80538 München 
Tel.: 089/21020888  E-Mail: Isartor@eheberatung-oberbayern.de 
 
Oberschleißheim 
Hofkurat-Diehl-Str. 5, 85764 Oberschleißheim 
Tel.: 089/31562963  E:Mail: oberschleissheim@eheberatung-oberbayern.de 
 
Bad Tölz - Wolfratshausen 
82538 Geretsried, Egerlandstraße 76 
Tel. 08171/16716  E-Mail: Geretsried@eheberatung-oberbayern.de 
 
Berchtesgadener Land 
83395 Freilassing, Lindenstraße 6 
Tel. 08654/494314  E-Mail: bgl@eheberatung-oberbayern.de 
und 
83435 Bad Reichenhall, Salzburger Str. 30 
Tel. 08654/494314  E-Mail: bgl@eheberatung-oberbayern.de  
 
Dachau 
85221 Dachau, Mittermayerstraße 13 
Tel. 08131/55486  E-Mail: dachau@eheberatung-oberbayern.de 
 
Ebersberg 
85560 Ebersberg, Sieghartstraße 27-Mail 
Tel. 08092/22218  E-Mail: ebersberg@eheberatung-oberbayern.de 
 
Erding 
85435 Erding, Landgestütstraße 10 
Tel. 08122/93764  E-Mail: erding@eheberatung-oberbayern.de 
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Beratungsstellen Ehe-, Familien- und Lebensberatung  
der Erzdiözese München und Freising 

 
 
 
Freising 
85354 Freising, Kesselschmiedstraße 10 
Tel. 08161/3366  E-Mail: freising@eheberatung-oberbayern.de 
 
Fürstenfeldbruck 
82256 Fürstenfeldbruck, Kapuzinerstr. 13 
Tel. 08141/33753  E-Mail: fuerstenfeldbruck@eheberatung-oberbayern.de 
 
Landkreis Miesbach: 
83714 Miesbach, Franz-und–Johann-Wallach-Str. 12 
Tel.08025/2806-40  E-Mail: miesbach@eheberatung-oberbayern.de 
und 
83607 Holzkirchen, Marktplatz 20 
Tel. 08024/3656 E-Mail: holzkirchen@eheberatung-oberbayern.de 
 
Mühldorf 
84453 Mühldorf, Stadtplatz 10 
Tel. 08631/15618  E-Mail: muehldorf@eheberatung-oberbayern.de 
 
Landkreis Rosenheim: 
83022 Rosenheim, Max-Josefs-Platz 23 
Tel. 08031/381850  E-Mail: rosenheim@eheberatung-oberbayern.de 
und 
83512 Wasserburg, Herrengasse 9 
Tel. 08031/381850  E-Mail: rosenheim@eheberatung-oberbayern.de 
 

Traunstein 
83278 Traunstein, Marienstraße 5 
Tel. 0861/6116  E-Mail: traunstein@eheberatung-oberbayern.de 
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